PORTARIA Nº 123/2023

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei n° 7.863/2020, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Carla Lage Duarte, Técnica em Regulação de

Saneamento, para responder pelo cargo em comissão de Diretor de Regulação II

(Saneamento) por 15 (quinze) dias, a partir do dia 18 de dezembro de 2023, visto que o(a)

ocupante do referido cargo estará em gozo de férias.

Parágrafo Único - Será assegurado ao(a) substituto(a) a percepção do vencimento

atribuído ao cargo substituído, nos termos dos Artigos 32, 33 e 34, da Lei nº 4009/1994.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de dezembro de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340036003600340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-15T09:20:11-0300